MUNICIPIO DE ANCHIETA

CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA
Listagem de Liquidacoes

Periodo De 01/03/2021 Até 31/03/2021

Data de Emissao: 21/07/23 15:29
Maquina: CONTAB-D2

Data Pagamento

IN® Liquidagdo

Data Vencimento

IN® Empenho

Fonte Recurso

Credor

NC Processo

Histdrico Liquidagdo

VIr Liquidago|

Sld Liq Pagar|

DATA:

DATA

DATA

DATA:

DATA:

DATA:

DATA:

DATA

DATA:

DATA:

DATA:

DATA:

DATA:

DATA:

DATA:

DATA:

DATA:

08/03/2021

: 09/03/2021

: 05/03/2021

08/03/2021

05/03/2021

08/03/2021

08/03/2021

: 16/03/2021

16/03/2021

16/03/2021

16/03/2021

16/03/2021

18/03/2021

18/03/2021

19/03/2021

22/03/2021

30/03/2021

0000073

0000074

0000084

0000085

0000086

0000088

0000089

0000091

0000092

0000093

0000094

0000095

0000096

0000097

0000098

0000117

0000115

03/03/2021

03/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

08/03/2021

08/03/2021

16/03/2021

16/03/2021

16/03/2021

16/03/2021

16/03/2021

17/03/2021

17/03/2021

19/03/2021

22/03/2021

30/03/2021

0000053/2021

0000027/2021

0000029/2021

0000052/2021

0000056/2021

0000049/2021

0000048/2021

0000033/2021

0000045/2021

0000030/2021

0000028/2021

0000028/2021

0000029/2021

0000027/2021

0000057/2021

0000035/2021

0000032/2021

10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS

10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS

10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS

10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS
10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS
10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS
10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS
10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS
10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS

10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS

10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS

10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS

10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS

10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS

10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS

10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS

10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS

IAGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA-PP

E&L PRODUGOES DE SOFTWARE LTDA

PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO ES

PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO ES

ITELEMAR NORTE LESTE SA E OUTROS

ESCELSA

VIPSEG SISTEMAS ELETRONICOS DE SEGURANCA EIRELI-ME
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS

T. M. DO AMARAL EIRELI ME

UP BRASIL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA

UP BRASIL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA

E&L PRODUGOES DE SOFTWARE LTDA

IAGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA-PP

CAROLINE MINZONI

BANESTES S.A.

TELEFONICA BRASIL SA

0000010/2020

0000135/2016

0000567/2017

0000265/2021

0000110/2021

0000135/2021

0000133/2021

0003807/2017

0000124/2021

0000706/2017

0000397/2016

0000397/2016

0000567/2017

0000135/2016

0000319/2021

0000132/2021

0003614/2017

REF. A VALOR REMANESCENTE DE DESPESAS COM POSTAGENS E SELOS JUNTO A EMPRESA
BRASILEIRA DE CORREIOS DO EXERCICIO DE 2020.

REF. A ADITIVO DE LICENGCA SUPORTE MENSAL DO PORTAL OFICIAL DO LEGISLATIVO E
CONTROLADORIA, DO SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE PROCESSO LEGISLATIVO, DO
SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE ATOS NORMATIVOS COMPILADOS E OUTROS;
JANEIRO/21.

REF. A ADITIVO CONTRATUAL , RELATIVO A SERVIGOS DE IMPLANTAGAO, CONFIGURAGAO,
CUSTOMIZAGAO, TREINAMENTO, LICENGA, SUPORTE MENSAL DE FERRAMENTAS WEB
INTEGRADAS E HOSPEDAGEM EM DATA CENTER, JANEIRO/21.

REF. A CUSTAS PROCESSUAIS REMANESCENTES RELATIVO AO PROCESSO JUDICIAL N°©
0001346-48.218.8.08.0004.

REF. A HONORARIOS DE SUCUMBENCIA, RELATIVO AO TRANSITO EM JULGADO DO
PROCESSO N° 0001526-64.2018.8.08.0004, REQUERENTE ADSON PINTO NOGUEIRA.

Estimativa de servigo de despesas com telefonia destinado a Camara Municipal de Anchieta,
fevereiro/2021. (Telemar)

Estimativa de servigo de fornecimento de energia elétrica destinado a Camara Municipal de
\Anchieta. (Escelsa), FEVEREIRO/2021.

REF. A SERVICO DE SUPORTE TECNICO DE VIDEOMONITORAMENTO DO MES DE
FEVEREIRO/2021.

Estimativa de despesa com postagens destinado & Camara Municpal de Anchieta. (Correios)
fevereiro/2021.

REF. A ADITIVO CONTRATUAL DE LOCAGAO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS COM
MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA E FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO,
EXCETO PAPEL E GRAMPO, COM ACRESCIMOS DE 3 NOVAS IMPRESSORAS,
FEVEREIRO/2021.

Contratagdo de Empresa especializada na prestagdo de servigos de fornecimento e
gerenciamento de auxilio-alimentagdo, por meio de cartéo eletrénico para os servidores ativos|
da Camara Municipal de Anchieta., fevereiro/2021.

Contratagdo de Empresa especializada na prestagdo de servigos de fornecimento e
gerenciamento de auxilio-alimentagdo, por meio de cartéo eletrénico para os servidores ativos|
da Camara Municipal de Anchieta, fevereiro/2021.

REF. A ADITIVO CONTRATUAL , RELATIVO A SERVIGOS DE IMPLANTAGAO, CONFIGURAGAO,
CUSTOMIZAGAO, TREINAMENTO, LICENGA, SUPORTE MENSAL DE FERRAMENTAS WEB
INTEGRADAS E HOSPEDAGEM EM DATA CENTER, FEVEREIRO/2021.

REF. A ADITIVO DE LICENCA SUPORTE MENSAL DO PORTAL OFICIAL DO LEGISLATIVO E
(CONTROLADORIA, DO SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE PROCESSO LEGISLATIVO, DO
SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE ATOS NORMATIVOS COMPILADOS E OUTROS;
FEVEREIRO/2021.

REF. A SUPRIMENTO DE FUNDOS PARA PAGAMENTO DE DESPESAS DE PEQUENO VULTO A
SER UTILIZADO COM DESPESAS DE PESSOA JURIDICA.

REF. A DESPESAS BANCARIAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
DE ANCHIETA, MARCO/2021.

REF. A CONTRATAGAO DE TELEFONIA MOVEL PESSOAL DE VOZ E DADOS, COM ROAMING
NACIONAL, SERVIGO DE TELEFONIA FIXA COMUTADO PARA SERVIGO DE LONGA DISTANCIA
E INTERNACIONAL, PARA CHAMADA ORIGINADAS EM TODO O TERRITORIO NACIONAL,
PERIODO DE 11/01 A 10/02/2021.

43,82

5.950,00

5.053,00

25,38

6.100,00

1.607,17,

8.896,32

918,20

58,89

1.563,15

74.610,33

484,25

5.053,00

6.028,00

800,00

43,20

805,66/

IN© Reg: 00017

113.u4u,a7| ‘

0,00

1/1




