

MUNICIPIO DE ANCHIETA
CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA
Listagem de Liquidações
Período De 01/03/2021 Até 31/03/2021

Data de Emissão: 21/07/23 15:29
Máquina: CONTAB-D2

Data Pagamento	Nº Liquidação	Data Vencimento	Nº Empenho	Fonte Recurso	Credor	Nº Processo	Histórico Liquidação	Vir Liquidação	Sld Liq Pagar
DATA: 08/03/2021	0000073	03/03/2021	0000053/2021	10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	0000010/2020	REF. A VALOR REMANESCENTE DE DESPESAS COM POSTAGENS E SELOS JUNTO A EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS DO EXERCÍCIO DE 2020.	43,82	
DATA: 09/03/2021	0000074	03/03/2021	0000027/2021	10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS	AGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA-PP	0000135/2016	REF. A ADITIVO DE LICENÇA SUPORTE MENSAL DO PORTAL OFICIAL DO LEGISLATIVO E CONTROLADORIA, DO SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE PROCESSO LEGISLATIVO, DO SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE ATOS NORMATIVOS COMPILADOS E OUTROS; JANEIRO/21.	5.950,00	
DATA: 05/03/2021	0000084	05/03/2021	0000029/2021	10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS	E&L PRODUÇÕES DE SOFTWARE LTDA	0000567/2017	REF. A ADITIVO CONTRATUAL , RELATIVO A SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO, TREINAMENTO, LICENÇA, SUPORTE MENSAL DE FERRAMENTAS WEB INTEGRADAS E HOSPEDAGEM EM DATA CENTER, JANEIRO/21.	5.053,00	
DATA: 08/03/2021	0000085	05/03/2021	0000052/2021	10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS	PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO ES	0000265/2021	REF. A CUSTAS PROCESSUAIS REMANESCENTES RELATIVO AO PROCESSO JUDICIAL Nº 0001346-48.218.8.08.0004.	25,38	
DATA: 05/03/2021	0000086	05/03/2021	0000056/2021	10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS	PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO ES	0000110/2021	REF. A HONORÁRIOS DE SUCUMBÊNCIA, RELATIVO AO TRÂNSITO EM JULGADO DO PROCESSO Nº 0001526-64.2018.8.08.0004, REQUERENTE ADSON PINTO NOGUEIRA.	6.100,00	
DATA: 08/03/2021	0000088	08/03/2021	0000049/2021	10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS	TELEMAR NORTE LESTE SA E OUTROS	0000135/2021	Estimativa de serviço de despesas com telefonia destinado à Câmara Municipal de Anchieta, fevereiro/2021. (Telemar)	1.607,17	
DATA: 08/03/2021	0000089	08/03/2021	0000048/2021	10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ESCELSA	0000133/2021	Estimativa de serviço de fornecimento de energia elétrica destinado à Câmara Municipal de Anchieta. (Eselsa), FEVEREIRO/2021.	8.896,32	
DATA: 16/03/2021	0000091	16/03/2021	0000033/2021	10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS	VIPSEG SISTEMAS ELETRONICOS DE SEGURANÇA EIRELI-ME	0003807/2017	REF. A SERVIÇO DE SUPORTE TÉCNICO DE VIDEO MONITORAMENTO DO MÊS DE FEVEREIRO/2021.	918,20	
DATA: 16/03/2021	0000092	16/03/2021	0000045/2021	10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	0000124/2021	Estimativa de despesa com postagens destinado à Câmara Municipal de Anchieta. (Correios) fevereiro/2021.	58,89	
DATA: 16/03/2021	0000093	16/03/2021	0000030/2021	10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS	T. M. DO AMARAL EIRELI ME	0000706/2017	REF. A ADITIVO CONTRATUAL DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO, EXCETO PAPEL E GRAMPO, COM ACRÉSCIMOS DE 3 NOVAS IMPRESSORAS, FEVEREIRO/2021.	1.563,15	
DATA: 16/03/2021	0000094	16/03/2021	0000028/2021	10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS	UP BRASIL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA	0000397/2016	Contratação de Empresa especializada na prestação de serviços de fornecimento e gerenciamento de auxílio-alimentação, por meio de cartão eletrônico para os servidores ativos da Câmara Municipal de Anchieta., fevereiro/2021.	74.610,33	
DATA: 16/03/2021	0000095	16/03/2021	0000028/2021	10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS	UP BRASIL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA	0000397/2016	Contratação de Empresa especializada na prestação de serviços de fornecimento e gerenciamento de auxílio-alimentação, por meio de cartão eletrônico para os servidores ativos da Câmara Municipal de Anchieta, fevereiro/2021.	484,25	
DATA: 18/03/2021	0000096	17/03/2021	0000029/2021	10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS	E&L PRODUÇÕES DE SOFTWARE LTDA	0000567/2017	REF. A ADITIVO CONTRATUAL , RELATIVO A SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO, TREINAMENTO, LICENÇA, SUPORTE MENSAL DE FERRAMENTAS WEB INTEGRADAS E HOSPEDAGEM EM DATA CENTER, FEVEREIRO/2021.	5.053,00	
DATA: 18/03/2021	0000097	17/03/2021	0000027/2021	10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS	AGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA-PP	0000135/2016	REF. A ADITIVO DE LICENÇA SUPORTE MENSAL DO PORTAL OFICIAL DO LEGISLATIVO E CONTROLADORIA, DO SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE PROCESSO LEGISLATIVO, DO SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE ATOS NORMATIVOS COMPILADOS E OUTROS; FEVEREIRO/2021.	6.028,00	
DATA: 19/03/2021	0000098	19/03/2021	0000057/2021	10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS	CAROLINE MINZONI	0000319/2021	REF. A SUPRIMENTO DE FUNDOS PARA PAGAMENTO DE DESPESAS DE PEQUENO VULTO A SER UTILIZADO COM DESPESAS DE PESSOA JURÍDICA.	800,00	
DATA: 22/03/2021	0000117	22/03/2021	0000035/2021	10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS	BANESTES S.A.	0000132/2021	REF. A DESPESAS BANCÁRIAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA, MARÇO/2021.	43,20	
DATA: 30/03/2021	0000115	30/03/2021	0000032/2021	10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS	TELEFONICA BRASIL SA	0003614/2017	REF. A CONTRATAÇÃO DE TELEFONIA MÓVEL PESSOAL DE VOZ E DADOS, COM ROAMING NACIONAL, SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA COMUTADO PARA SERVIÇO DE LONGA DISTÂNCIA E INTERNACIONAL, PARA CHAMADA ORIGINADAS EM TODO O TERRITÓRIO NACIONAL, PERÍODO DE 11/01 A 10/02/2021.	805,66	
Nº Reg: 00017								118.040,37	0,00